
      
 
   
 
 
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio 
                       Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
  
  
  
  
  

Prot.3936/2021    

 

ATTO DEL  DIRETTORE AREA PROVVEDITORATO

Oggetto: Presa d’atto della  di cessione del contratto

qualità internazionali con la ditta EMQN CIC  a partire dal 10 Dicembre 2020

 

 Richiamato  

 Il contratto per la partecipazione ai controlli di qualità internazionali per gli anni 2020, 2021 e 

2022 - aggiudicato con provvedimento prot. 

 

Vista la comunicazione della ditta trasmessa a mezz

08/04/2021, con la quale viene comunicat

02047250424), con sede in Via Silone 

distributrice esclusiva per l’Italia dei servizi di assicurazione della qualità EMQN CIC 

 

Preso atto che 

 La distribuzione esclusiva per l’Italia da parte della ditta DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA

02047250424) dei servizi di assicurazione della qualità EMQN CIC decorre dal 10 Dicembre 2020

 la Società DIATECH LAB LINE SRL  in qualità di distributore esclusivo provvede a ricevere 

ordinativi di acquisti dei clienti sul territorio italiano, alla conse

successiva fatturazione; 

 

Ritenuto pertanto necessario prendere atto delle modifiche sopravvenute precisate nella suddetta 

comunicazione, transitando alla ditta 

contratto in essere, identificato in premessa, 

continuità ai servizi e alle forniture

nuovi rappresentanti e organi sociali, dando atto

economiche, rimangono invariate;  

 

Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero

 IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” 
 Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)
 T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 www.irst.emr.it 
 R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401

                                       Meldola, 

ATTO DEL  DIRETTORE AREA PROVVEDITORATO 

 

di cessione del contratto in essere per la partecipazione ai controlli di 

EMQN CIC  a partire dal 10 Dicembre 2020  

Il contratto per la partecipazione ai controlli di qualità internazionali per gli anni 2020, 2021 e 

aggiudicato con provvedimento prot. 2522/2020 del 30/03/2020 - CIG: 

la comunicazione della ditta trasmessa a mezzo pec,nostro protocollo agli atti 2713/2021 del 

con la quale viene comunicato che la ditta DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA 

in Via Silone 1/b – 60035 Jesi (AN) a far data dal 10 Dicembre 2020 è 

distributrice esclusiva per l’Italia dei servizi di assicurazione della qualità EMQN CIC  

distribuzione esclusiva per l’Italia da parte della ditta DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA

02047250424) dei servizi di assicurazione della qualità EMQN CIC decorre dal 10 Dicembre 2020

DIATECH LAB LINE SRL  in qualità di distributore esclusivo provvede a ricevere 

ordinativi di acquisti dei clienti sul territorio italiano, alla consegna delgli schemi e della loro 

prendere atto delle modifiche sopravvenute precisate nella suddetta 

comunicazione, transitando alla ditta DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA 02047250424) 

in premessa, per il restante periodo di affidamento 

e alle forniture, in attesa del compimento dei controlli di legge dovuti in caso di 

nuovi rappresentanti e organi sociali, dando atto che i patti e le condizioni

 

Ospedaliero 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
47014 Meldola (FC) 

Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

Meldola, 14/05/2021 

partecipazione ai controlli di 

Il contratto per la partecipazione ai controlli di qualità internazionali per gli anni 2020, 2021 e 

CIG: ZDC2C90B3D; 

nostro protocollo agli atti 2713/2021 del 

o che la ditta DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA 

a far data dal 10 Dicembre 2020 è 

 

distribuzione esclusiva per l’Italia da parte della ditta DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA 

02047250424) dei servizi di assicurazione della qualità EMQN CIC decorre dal 10 Dicembre 2020; 

DIATECH LAB LINE SRL  in qualità di distributore esclusivo provvede a ricevere 

gna delgli schemi e della loro 

prendere atto delle modifiche sopravvenute precisate nella suddetta 

DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA 02047250424) l'esecuzione del 

estante periodo di affidamento al fine di dare 

, in attesa del compimento dei controlli di legge dovuti in caso di 

che i patti e le condizioni, ivi incluse quelle 



      
 
   
 
 
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio 
                       Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
  
  
  
  
  

Richiamata  la deliberazione n. 5 prot. 

28/02/2017 concernente attribuzione deleghe amministrative con la quale 

definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di responsabilità;

 

1. di prendere atto della variazione soggettiva del fornitore

ai sensi dell’art. 106 c. 1 lett. 

da comunicazione ricevuta 

richiamato in premessa  nel quale

disponendo all’ufficio del RUP di procedere all’acquisizione dei dati necessari per lo svolgimento 

degli adempimenti in tema di tracciabilità dei flussi finanziari;

2. di dare atto che tutti i patti e

in essere rimangono invariat

3. di effettuare ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. 

confronti della ditta DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA 02047250424) 

evitare l’interruzione dei servizi e delle 

controlli all’emissione degli ordini di 

che, in caso di esito negativo dei controlli, i contratti saranno risolti senza oneri da parte della 

Stazione Appaltante e all’Operatore Economico verranno 

sostenute per le prestazioni effettuate

4. di trasmettere il presente provvedimento 

Area Programmazione Finanziaria per competenza

5. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “bandi di gara e avvisi” del sito web IRST 

in ottemperanza all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 

 

Pubblicato in data: 14/05/2021 

Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero

 IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” 
 Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)
 T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 www.irst.emr.it 
 R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401

la deliberazione n. 5 prot.  2675/2017 e s.m.i. ad integrazione della delibera n

28/02/2017 concernente attribuzione deleghe amministrative con la quale la Direzione Generale ha 

definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di responsabilità; 

DISPONE 

della variazione soggettiva del fornitore ed autorizzare la modifica del contratto 

. 106 c. 1 lett. d) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per le modifiche sopravvenute

da comunicazione ricevuta con decorrenza 10 Dicembre 2020 con riferimento ai contratto

nel quale la nuova Società subentra a tutti gli effetti da tale data, 

del RUP di procedere all’acquisizione dei dati necessari per lo svolgimento 

degli adempimenti in tema di tracciabilità dei flussi finanziari; 

i patti e le condizioni ivi incluse quelle economiche contenut

mangono invariate;  

ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.i controlli di legge dovuti

DIATECH LAB LINE SRL (C.F./P.IVA 02047250424) e comunque, al fine di 

evitare l’interruzione dei servizi e delle forniture di procedere nelle more di espletamento dei 

controlli all’emissione degli ordini di acquisto e al pagamento delle relative fatture

di esito negativo dei controlli, i contratti saranno risolti senza oneri da parte della 

Stazione Appaltante e all’Operatore Economico verranno comunque riconosciute le

sostenute per le prestazioni effettuate; 

di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza al Laboratorio Biologico

ammazione Finanziaria per competenza;  

i pubblicare il presente provvedimento nella sezione “bandi di gara e avvisi” del sito web IRST 

. 29 del D.Lgs. 50/2016 e smi.. 

Il Direttore

Area Provveditorato

Amministrativo Direzione di Presidio 

Ospedaliero

          Dott.ssa Stefania Venturi

Ospedaliero 

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
47014 Meldola (FC) 

Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

ad integrazione della delibera n. 2 del 

la Direzione Generale ha 

ed autorizzare la modifica del contratto 

modifiche sopravvenute come 

con riferimento ai contratto 

tra a tutti gli effetti da tale data, 

del RUP di procedere all’acquisizione dei dati necessari per lo svolgimento 

contenute nei contratti 

i controlli di legge dovuti nei 

e comunque, al fine di 

nelle more di espletamento dei 

e al pagamento delle relative fatture; resta inteso 

di esito negativo dei controlli, i contratti saranno risolti senza oneri da parte della 

riconosciute le spese 

al Laboratorio Biologico e al Direttore 

i pubblicare il presente provvedimento nella sezione “bandi di gara e avvisi” del sito web IRST 

Il Direttore 

Provveditorato e Supporto 

Direzione di Presidio 

Ospedaliero 

Dott.ssa Stefania Venturi 


		2021-05-14T12:47:30+0000
	Stefania Venturi




